平成２８年９月２６日
ＰＴＡ会員各位

栃木県立足利工業高等学校
ＰＴＡ会長  植木 秀展
社会教育部長 住吉 景代
校    長 渡辺  勉

平成２８年度 足工ＰＴＡ研修旅行のご案内

秋涼の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、恒例のＰＴＡ研修旅行ですが、社会教育部の方々のご努力により、下記の通り決定しました。

有意義な研修になるよう、各所に工夫がされております。また、旅行を通して保護者・教職員間の交流

を図り、今後の活動が円滑に行われるよう親睦を深めましょう。詳細計画は下記の通りです。この研修

旅行が意義あるものとなるよう多数の方々に参加いただきたく、御案内申し上げます。

記
１ 日  時 平成２８年１１月２７日（日）
  集合場所 足利工業高校  ７時３０分 （７時３０分出発）

  帰着時間 足利工業高校 １８時３０分

２ 行  先 横浜方面【詳細については、行程表を参考にして下さい】
       ○東芝未来科学館
       ○桜木町ワシントンホテル ダイニング＆バー ベイサイドにて昼食
       ○オービィ横浜（４Ｄシアター）

３ 費  用 ３,５００円 （食事代など）

４ 定  員 ４０名

５ 申し込み 下記の用紙に必要事項を記入の上、１０月２５日（火）迄に担任へお申し込み下さい。
       費用３,５００円は当日の朝に徴収させていただきます。
       ○ 参加者には後日、詳しい日程表をお渡しします。
       ○ ご不明な点は係までご連絡下さい。

（ 学校：０２８４－２１－１３１８ ＰＴＡ係 機械科 都築 ）

以上

--------------------------------------------------------- き り と り ----------------------------------------------------

平成２８年度 足工ＰＴＡ研修旅行に参加致しますので、申し込みます。

ＰＴＡ会員氏名（参加者氏名）

生徒氏名       科   年   組   番 氏名

電話番号（連絡先）
※旅行保険に加入しますのでご記入下さい。

提出先：HR 担任 → 機械科・都築

■訪問先は以下のサイトをご覧ください。
・東芝未来科学館
 http://toshiba-mirai-kagakukan.jp/

・横浜桜木町ワシントンホテル HP
 http://washington-hotels.jp/yokohama/sakuragicho/

・オービィ横浜
 http://orbiearth.jp/

http://washington-hotels.jp/yokohama/sakuragicho/